b) Per l’Incarico di Componente Team scuola secondaria di primo grado a.s. 2024/2025 è 

conferito e pattuito un compenso orario lordo pari a € 34,00 (euro strentaquattro/00), per un 

massimo di ore pari a 81, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.754,00 (euro 

duemilasettecentocinquantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate. 

c) Nessun importo verrà riconosciuto a fronte di orario prestato in concomitanza di servizio 

ordinario neanche sotto forma di recupero o di intensificazione.